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Vermittlung:                       09868/ 98 62-0 

 
Mail-Adressen: 

 

Einwohnermeldeamt, 

Passamt 

 

 

Frau Bohmann 

Frau Haspel 

 

-0 

-12 

 

bohmann@vgsch.de 

haspel@vgsch.de 

Amt für öffentl. Sicherheit &  

Ordnung, Sozialamt, 

Rentenangelegenheiten, 

Veranstaltungen 

 

 

Frau Drache 

 

-14 

 

drache@vgsch.de 

Bauverwaltung, EDV 

 

 

Herr Demmer 

Frau Ströhlein 

-16 

-18 

demmer@vgsch.de 

stroehlein@vgsch.de 

Sekretariat, 

Verbundpässe, Wertmarken 

 

Frau Kandert 

 

 

-15 

 

 

kandert@vgsch.de 

 

Standesamt 

 

Frau Mardus -17 mardus@vgsch.de 

Beitragsrecht, 

Ver- und Entsorgung, 

Straßenverkehrsrecht 

Herr Fetzer 

 

Frau Ehnes 

 

-30 

 

-20 

fetzer@vgsch.de 

 

ehnes@vgsch.de 

Geschäftsstellenleiter, 

Leiter der Personalverwaltung 

Liegenschaften, 

Kommunale Versicherungen 

 

Herr Nehfischer 

 

-21 

 

nehfischer@vgsch.de 

Personalverwaltung Herr Hörber 

Frau Kerber 

-26 

-27 

hoerber@vgsch.de 

kerber@vgsch.de 

 

Kämmerer 

Finanzverwaltung & Kämmerei 

 

 

 

Herr F. Beck 

Frau Battke 

Frau Becker 

 

 

-28 

-26 

-25 

 

 

beck@vgsch.de 

battke@vgsch.de 

becker@vgsch.de 

 

Kasse Frau Scharf -24 scharf@vgsch.de 

Steuern und Gebühren Frau Hermann 

 

-23 

 

hermann@vgsch.de 

 

 

Fax: 09868 / 98 62 -33 und 98 62 -34 

Öffnungszeiten: MO bis FR von 08.00 bis 12.00 Uhr und DI von 14.00 bis 18.00 Uhr 


